[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2022                                        г. Большой Камень
                                  №  2010
Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования «размещение гаражей для собственных нужд» образуемого земельного участка, расположенного по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 25 м от ориентира по направлению на восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Шкотовский район, пос. Новонежино, ул. Авиаторов, д. 24

Рассмотрев рекомендации Единой комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципальных образований Приморского края                      от 12.12.2022 г. № Рк/169, по результатам общественных обсуждений, проведенных                             в период с 17.11.2022 г. по 24.11.2022 г., по вопросу предоставления разрешения                  на условно разрешенный вид использования «размещение гаражей для собственных нужд» образуемого земельного участка, расположенного по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 25 м от ориентира по направлению на восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Шкотовский район, пос. Новонежино, ул. Авиаторов, д. 24, администрация Шкотовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «размещение гаражей для собственных нужд» образуемого земельного участка, расположенного по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 25 м от ориентира по направлению на восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Шкотовский район, пос. Новонежино, ул. Авиаторов, д. 24.
2. Отделу архитектуры и градостроительства управления имущественных          и земельных отношений администрации Шкотовского муниципального района (Журавлева) в течение пяти рабочих дней обеспечить размещение  постановления в  региональной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Приморского края.

3. Управлению делами администрации Шкотовского муниципального района (Баланова) опубликовать настоящее постановление в газете «Взморье»                      и разместить на официальном сайте администрации Шкотовского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы администрации - начальника управления имущественных                      и земельных отношений администрации Шкотовского муниципального района -                    Н.В. Зубову.
Глава администрации                                                                                    В.А. Носов